平成 20 年 11 月吉日

会員各位

第 107 回日本血液学会 東北地方会会長

東北大学大学院医学系研究科 血液免疫病学分野 張替秀郎

第 107 回日本血液学会 東北地方会 開催のお知らせ

拝啓

秋冷の頃、先生におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の如く、第 107 日本血液学会 東北地方会を開催いたします。今回の講演は、兵

庫医科大学血液内科の池亀和博先生にお越しいただき HLA ハプロ移植について お話いた

だく予定です。つきましては多数の会員の皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 21 年 2 月 22 日（日）午前 9 時 30 分より

会場：仙台市情報産業プラザ「アエル」（仙台駅隣り）6F セミナールーム

   仙台市青葉区中央 1-3-1 電話：022-724-1200

第 107 回日本血液学会 東北地方会事務局

〒980-8575 仙台市青葉区星陵町 2-1

東北大学病院 血液免疫科 石澤 賢一

電話：022-717-7165

FAX：022-717-7497

e-mail：kishizaw@mail.tains.tohoku.ac.jp

発表要領：1 題 10 分（講演 7 分、討論 3 分）